

Додаток № 1
до договору №230125-01
від «03» лютого 2023 р.

Розрахунок вартості

1. Перелік послуг, що надаються Виконавцем:

№ з/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	Кількість	На період дії договору
1	Надання та інформаційно-технологічне супроводження програмно-апаратного комплексу «Єдина система автоматизованих нарахувань» (ПАК ЄСАН) (основний функціонал)	особовий рахунок. од.		
2	Комплексне інформаційно-технологічне супроводження нарахувань розміру внесків, платежів та розрахунків плати житлово-комунальних або інших послуг	особовий рахунок. од.		
3	Забезпечення адміністрування та сталого функціонування серверних потужностей Виконавця, на яких розміщується комп'ютерна програма, за допомогою якої здійснюються розрахунки за послуги	особовий рахунок. од.		
4	Формування рахунків-повідомлень на сплату внесків, платежів, житлово-комунальних та інших послуг по кожному особовому рахунку, згідно інформації, наданої Замовником	особовий рахунок. од.		
5	Забезпечення інформаційного обміну даними з базою даних «АСОКП»	особовий рахунок. од.		
Всього вартість послуг на 2023 рік без ПДВ				50,00
ПДВ				10,00
Всього вартість послуг на 2023 рік з ПДВ				60,00

Додатково за замовленням:

№ з/п	Найменування послуги	Одиниця виміру	Кількість	Вартість послуги за одиницю грн. (без ПДВ)	Вартість послуги на місяць грн. (без ПДВ)	Період	На період дії договору
1	Друк сформованих рахунків-повідомлень на сплату внесків, платежів та житлово-комунальних або інших послуг	особовий рахунок. од.	716	0,42	300,72	12	3608,64
2	Формування та друк звітних форм	аркуш.од.	35	0,75	26,25	12	315,00
3	Послуги з виклику системного адміністратора (за умови встановлення ПАК на персональному комп'ютері Замовника) (ЗА ЗАМОВЛЕННЯМ)	люд./год.					
Всього вартість послуг на 2023 рік (без ПДВ)							3923,64
ПДВ 20%							784,73
Всього вартість послуг на 2023 рік (з ПДВ)							4708,37

ЗАМОВНИК
ДП «НАШ ДІМ»

ВИКОНАВЕЦЬ
ТОВ «ГЕРЦ»



/ Т.В. Соловей /

Генеральний директор



/Козубський В. М. /